第一頁 共二頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 111 年 6 月 9 日
發文字號：臺區營靖業字第 1110600089 號
速  別：
附  件：如文

主旨：有關本會參與行政院公共工程委員會於 111 年 6 月 2 日舉行

「研商業界反映國內鋼料供應不足及價格上漲事宜」會議之會

議紀錄記載，請轉知各轄區所屬會員如大宗料源缺料或其他

情事，請填載附件資料後，反映至公會，請查照。

說明：

一、 依行政院公共工程委員會(下稱：工程會)於 111 年 6 月 2 日舉

行「研商業界反映國內鋼料供應不足及價格上漲事宜」會議之

會議紀錄辦理。

二、 鑒於營建業長期深陷缺工、缺料等衝擊和影響，導致工期延宕

與成本加重，背負沉重壓力，隨時面臨停工與倒閉危機，宜就

營建大宗物料價格上漲問題研擬具體解決方案，爰工程會於

旨揭日期邀集本會、法務部與相關單位研討，就國內鋼料市場

供需、價量、通路(不報價、不供貨)及有無囤料源等情事研商

，俾釐清問題環節並妥善解決，以利國內相關營造工程之順利

推動。

檔  號：
保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

三、 欲反映相關資料之會員請於本年 6 月 28 日(星期二)前，填妥

附件各項資料後e-mail: mute056@treca.org.tw 沈逸榛法務專

員。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：

理 事 長

	業1110600089-本會各縣(市)辦事處
	業1110600089-1附件